Calle 16 N° 1006

Asoc. Esc. Pol. de Avda - Pers. Jur. N°0730/72
1248 - Esc. Part. Incorp. Hogar de la Esperanza

Apellido y nombres

CUIL

F/ ingreso

AGUSTINI, LAURA CECILIA

27297030049

15/03/2021

| Remuneracion del mes

Cal. profesional

Tarea cumplida |

Noviembre/24

Ayudante Cat 1

Ayudantes Cat.

Dep6sito de Caja de Prevision |

Antigiiedad |

11/10/2024-Nvo Bco Sta Fe-Octubre

Cod.

1
407
20
546
59
62
80
81

Cu

A:03 - M:08

Concepto XRem.c/dtoXRem.s/dto Asignac.X Retenc. >

Basico 475516,16

ARNB 2021 131733,47

Sueldo anual compl. 54266,34

Garantizado 132446,46

Basico por hijo 5000,00

Escolaridad secundaria 13,50

Jubilacién 109150,14

Obra social OSDOP 19845,48

661515,97 132446,46 5013,50 128995,62

IT: 30-67441655-1 < Total abonado X 669980,31>

Son: Pesos Seiscientos sesenta y nueve mil novecientos ochenta ¢/31/100

Acreed. en cta. 099300507 del Bco. StaFe Suc. Avda

Lugar y fecha de pago

Avellaneda, 04/12/2024

Recibi el importe y duplicado del presente recibo.

Original

Calle 16 N° 1006

Asoc. Esc. Pol. de Avda - Pers. Jur. N°0730/72
1248 - Esc. Part. Incorp. Hogar de la Esperanza

Apellido y nombres

CuIL | Flingreso |

AGUSTINI, LAURA CECILIA

27297030049 15/03/2021

Remuneracion del mes

Cal. profesional

Tarea cumplida |

Noviembre/24 Ayudante Cat 1 Ayudantes Cat.
Depo6sito de Caja de Prevision | Antigiiedad |
11/10/2024-Nvo Bco Sta Fe-Octubre A:03 - M:08

Cod. Concepto

XRem.s/dto

Asignac.X Retenc. >

Basico
407 ARNB 2021
20 Sueldo anual compl.
546  Garantizado
59 Basico por hijo
62 Escolaridad secundaria
80 Jubilacién
81 Obra social OSDOP

CUIT: 30-67441655-1

132446,46
5000,00
13,50
109150,14
19845,48
132446,46 5013,50 128995,62
( Total abonado )( 669980,31>

Son: Pesos Seiscientos sesenta y nueve mil novecientos ochenta ¢/31/100

Acreed. en cta. 099300507 del Bco. StaFe Suc. Avda

Lugar y fecha de pago

Avellaneda, 04/12/2024

Firma y aclaracion

Duplicado



